АДМИНИСТРАЦИЯ
КУДРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                  от 07.12.2022                                                                 № 72/1 - Р

                                                     с. Кудрино

Об утверждении Плана проведения проверок осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в учреждениях, подведомственных администрации Кудринского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2023 год

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, с Законом Новосибирской области от 2 мая 2017 г. N 161-ОЗ
"О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Новосибирской области"

1. Утвердить прилагаемый План проведения проверок осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в учреждениях, подведомственных администрации Кудринского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2023 год.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Кудринского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                   Е.А. Сапегин

Утверждено
распоряжением администрации
 Кудринского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]от 07.12.2022 № 72/1-Р

ПЛАН
проведения проверок осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в учреждениях, подведомственных администрации Кудринского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2023 год

	Наименование подведомственной организации, деятельность которой подлежит плановой проверке
	местонахождение подведомственной организации
	Цель, предмет плановой проверки
	Основания проведения плановой проверки
	Дата начала   проведения плановой проверки

	1
	2
	3
	5
	6

	МКУК
"Кудринский культурно-досуговый центр"

	Соблюдение подведомственными организациями при осуществлении их деятельности трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Окончание проведения последней плановой проверки

	13 декабря 2023 года